Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85986452754 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL (PPA) PARA O
QUADRIÊNIO 2026-2029.

LISTA DE CHAMADA

Nome do Vereador Cargo Chamada

PresenteANTONIO MARCOS SALES MENEZES VEREADOR(A)

PresenteFRANCIMAR MAGALHÃES RODRIGUES VEREADOR(A)

PresenteFRANCISCA EDNA SOUSA UMBELINO VEREADOR(A)

PresenteFRANCISCO EDINARDO DE MENESES FREITAS VICE-PRESIDENTE

PresenteFRANCISCO GLAUCIO DAMASCENO CHAVES PRESIDENTE

PresenteGEORGE DE ALMEIDA GOMES VEREADOR(A)

PresenteISAAC CESAR BARROSO MOREIRA VEREADOR(A)

PresenteJEFFERSON PATRICK DE OLIVEIRA CAMPOS VEREADOR(A)

PresenteMAGDA MARIA BARBOSA 2º SECRETÁRIO

PresenteROSEVANIA MACHADO LOPES VEREADOR(A)

PresenteWELINGTON COSTA DE CASTRO 1º SECRETÁRIO

Quantidade: 11

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tururu, aos 29 de Setembro de 2025.

Assinatura do Presidente Assinatura do 1º Secretário

aLegislativo

Câmara Municipal de Tururu

CNPJ: 00.655.264/0001-83

www.camaratururu.ce.gov.br/sessoes/346

Página(s) 1 de 0